so 82.995/2014, Dispensa 002/2014, para Contratação de Empresa para Prestação de Serviços em horas de Escavadeira 

hidráulica c/operador, Departamento de Serviços Públicos , para a seguinte Empresa CLAUDEMIR VENTURINI & CIA 

LTDA-ME, pelo valor de R$ 59.625,00 (Cinquenta e nove mil seiscentos e vinte e cinco reais), sendo 238,5 horas trabalhadas. 

Publique – se 

Santo Antonio de Posse,  01 de abril de 2014. 

DR. MAURÍCIO DIMAS COMISSO 

Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE 

Estado de São Paulo 

Jornal Oficial

[...]

DISPENSA  nº 002/2014 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO 
ANTONIO DE POSSE PROCESSO: 82.995/2014 RATIFICAÇÃO: 01/04/2014. FORMA DE 

AQUISIÇÃO: CONTRATO 018/2014. “FORNECEDOR (ES): CLAUDEMIR VENTURINI & CIA 

LTDA-ME, Valor Total Apresentado R$ 59.625,00 (Cinquenta e nove mil seiscentos e vinte e 
cinco reais)  OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços em horas de 
Escavadeira hidráulica c/operador,  sendo 238,5 horas trabalhadas- VIGÊNCIA 06/04/2014 a 

07/05/2014. 

Santo Antonio de Posse, 06 de Abril de 2.014. 

DR. MAURÍCIO DIMAS COMISSO